

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงขอบบ่อพักพร้อมฝาบ่อพัก ขอยสมเด็จพระเจ้าตากสิน 8		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตธนบุรี		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	732,500.00		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป รื้อขอบบ่อพักพร้อมฝาดิม , สร้างขอบบ่อพัก , สร้างฝาบ่อพัก		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	10-ก.ย.-62	เป็นเงิน	732,500.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	อ้างอิงค่าวัสดุจากท้องตลาดและสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า ประจำเดือนสิงหาคม 2562		
	บัญชีแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามแนวทางวิธีปฏิบัติ		
	และรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2560		
5.2	อ้างอิงจากหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559		
	เรื่อง การทบทวนและปรับปรุงราคากลาง Factor F		
5.3	อ้างอิงหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 83 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560		
	เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นายเรวัตน์ รัตนปริคณณ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	
6.2	นายสุรียัน ประสานแสง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	
6.3	นายธนศร์ จันทนารักษ์	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงขอบบ่อพักพร้อมฝาบ่อพัก

โครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงขอบบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักขอยสมเด็จพะเจ้าตากสิน 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเขตธนบุรี

วันที่ 10 กันยายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงขอบบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักรางวี							
-	รื้อขอบบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักเดิมพร้อม ขนย้ายออกไปทิ้ง	35.00	บ่อ	447.00	15,645.00	1.3624	608.99	21,314.75
-	สร้างขอบบ่อพักฝารางวี ตามแบบ ท.30/29 หรือตามสภาพขอบบ่อพักเดิม	35.00	บ่อ	4,000.00	140,000.00	1.3624	5,449.60	190,736.00
-	สร้างฝาบ่อพักฝารางวีขนาด 2 - 0.74 x 0.567 ม. ตามแบบ ท.30/29	35.00	บ่อ	2,305.00	80,675.00	1.3624	3,140.33	109,911.62
2	งานปรับปรุงขอบบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักฝารีเยบ							
-	รื้อขอบบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักเดิมพร้อม ขนย้ายออกไปทิ้ง	48.00	บ่อ	447.00	21,456.00	1.3624	608.99	29,231.65
-	สร้างขอบบ่อพักฝารีเยบ ตามแบบ มน.-03 หรือตามสภาพขอบบ่อพักเดิม	48.00	บ่อ	4,000.00	192,000.00	1.3624	5,449.60	261,580.80
-	สร้างฝาบ่อพักฝารีเยบ ตามแบบ มน.-03	48.00	ฝาบ่อ	1,832.00	87,936.00	1.3624	2,495.92	119,804.01

(-เจ็ดแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน -)

TOTAL 732,578.83
กำหนดราคากลาง 732,500.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 537,712.00
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ = -
- ④ ค่า Factor งานก่อสร้างทาง = 1.3624
- ⑤ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ⑥ ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ๑ (① + ④ + ② + ⑤) = -
- ⑦ ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด ๓ (Fa ④ or F ⑥) = x = -
- ⑧ ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด ๓ (⑤ to ⑥) = -

ลงชื่อ.....
(นายเรวัตน์ รัตนปริกณณ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายสุริยัน ประสานแสง) นายช่างโยธาปฏิบัติการ
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายธนศร จันทนารักษ์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการกำหนดราคากลาง